
UCHWAŁA NR VI/48/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/39/19 Rady Gminy Iława z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa układu 

komunikacyjnego na cmentarzu komunalnym przy ul. Ostródzkiej - cd” oraz na dofinansowanie realizacji 
zadania pn.: „Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Piaskowej”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/39/19 Rady Gminy Iława z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej 
Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego na 
cmentarzu komunalnym przy ul. Ostródzkiej - cd” oraz na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa 
cmentarza komunalnego przy ul. Piaskowej”, wprowadza się poniższą zmianę:

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na rok 2019 Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej w wysokości 

10.500 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: 
„Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Piaskowej” oraz dotacji celowej w wysokości 17.000 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa układu 
komunikacyjnego na cmentarzu komunalnym przy ul. Ostródzkiej - cd”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6FDAFD99-45E9-4103-AEEB-91EB68D506A6. Uchwalony Strona 1




